２頁目にはA4１枚程度（和文）で学習成果を書く欄もあるので，忘れず記入してください。
　　　                                                西暦　　　　年　　月　　日
受講科目、取得単位、学習成果等に係る報告書
　　九州大学総長　殿
　　　　　　　　 （学部名等・学年）
　　　　　　　　　　　 　　　　        （氏　　名）
　標記について，下記のとおり報告します。
記
	短期派遣留学生
氏　　　　　名

	学　籍　番　号

	渡航年月日

	派遣先大学での在籍課程・身分

	帰国（予定）年月日

	派遣先大学名

	国・地域名

	派　遣　期　間
	　 　　 年　 月　 日～　　 　年　 月　 日
	派遣月数
	　　　月

	 　　　　　　　　　　受講科目名
＊原則として英語で記入。英語以外は日本語訳を（　）で記入。
	週当たりの授業時間数
	取得単位数

	研究内容・学習成果等（次の枠内のスペースにA4１枚程度。和文で作成）
　　　　　　　(注) 留学先大学の成績証明書（写）も添付すること

- 2 -